
 
 

UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
PROMYCZEK w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2019 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 609 ze zm. Dz. U. 2024 poz. 721) oraz art. 58 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2024 poz. 338 ze zm.: Dz.U. z 2024 r., poz. 743; Dz.U. z 2024 r., poz. 858) 
Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym PROMYCZEK w Dzierzgoniu w wymiarze 
10 godzin dziennie w wysokości 1.500,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony na wniosek rodzica lub opiekuna czas pobytu dziecka w Klubie 
Dziecięcym „PROMYCZEK” w Dzierzgoniu, powyżej 10 godzin pobytu wskazanego w ust. 1 w wysokości 
15,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę w danym dniu. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym PROMYCZEK 
w Dzierzgoniu w wysokości 25,00 zł za każdy dzień pobytu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/96/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
„PROMYCZEK” w Dzierzgoniu zmieniana uchwałą Nr XXI/308/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 
8 września 2021 r., uchwałą nr XXIX/442/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 września 2022 r. oraz 
uchwałą nr XXXIII/501/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 15 marca 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada  2024 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 października 2024 r.

Poz. 4366


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-22T14:47:58+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




